
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ PRACOVNÍCH STROJŮ
A NEPŘIPEVNĚNÝCH ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ - Č. 64/2020

Smluvní strany:

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Čichnova 982/23, 624 00 Brno
zastoupené: Ing. Olgou Hôlzlovou, ředitelkou
IČ:00380385 DIČ:CZ00380385
Bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2Pnet s.r.o.
Qse sídlem: Štefánikova 802, 293 01 Mladá Boleslav III

IČ: 26504138 DIČ: CZ26504138
Bankovní spojení: U
Kontaktní osoba: Pavel Mádle
e-mail :
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely podle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
na základě výsledků výběrového řízení s názvem ,,Revize pracovních strojů a nepřipevněných
elektrických spotřebičů" smlouvu tohoto znění:

I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že uvedené údaje v záhlaví této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností ke dni uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli změny
dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé straně.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi požadavky, které byly součástí zadání
veřejné zakázky s názvem ,,Revize pracovních strojů a nepřipevněných elektrických
spotřebičů" ze dne 14.8.2Ó20 a že splňuje stanovené kvalifikační předpoklady ke splnění
všech jeho závazků dle této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat pro objednatele dle jeho potřeb
dílo s jiným výsledkem - službu revize pracovních strojů a nepřipevněných elektrických
spotřebičů (dále jen revize elektrospotřebičů) dle cenové nabídky (Příloha č. l) a specifikace
uvedené v příloze č. 2 - položkový rozpočet, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, za
účelem jejich udržování v řádném technickém stavu, bezpečnosti a provozuschopnosti (dále
také ,,revize").

III. Doba plnění

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od úČinnosti této smlouvy, tj. od uveřejnění smlouvy
objednatelem v registru smluv, na dobu tří let.

ér



2. Požadovaný termín - průběžně po dobu trvání smlouvy" tak, aby byly vždy revize platné.

IV. Povinnosti zhotovitele

1. Dodržovat všechny příslušné právní předpisy, normy, předepsaná ekologická, bezpečnostní,
technická, technologická, hygienická a další naři'zení vztahující se k předmětu této smlouvy.

2. Označit a zavést do evidence všechny spotřebiče při první revizi. Označit a zavést do evidence
nově revidované (pořízené) spotřebiče.

3. Vyhotovit revizní zprávu dle ČSN 33 1600 ed.2 (ČSN EN 60204-1 ed.2 v případě pracovních
strojů) v listinné podobě na všechny spotřebiče se seznamem evidenčních karet.

4. Evidenční karty zpracovat dle ČSN 33 1600 ed.2 (ČSN EN 60204-1 ed.2 v případě pracovních
strojů) elektronicky, členěny po budovách, patrech a kancelářích a předány na nosiči CD, DVD
nebo jako samostatná příloha e-mailové zprávy, v počtu Iks jako přílohu revizní zprávy.

5. Doložit fotokopii osvědčení k provádění revizí pro revizního technika, který revize prováděl.

6. Při zjištění nevyhovujícího spotřebiče zpracovat o této skutečnosti protokol.

7. Upozorňovat objednatele písemně průběžně na závady, které mají nebo mohou mít vliv na
výsledky předmětu smlouvy.

8. Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy dozvěděl.

V. Povinnosti objednatele

1. Ustanovit odpovědnou osobu znalou podmínek smlouvy ke kontrole kvality poskytnutých
služeb a pro komunikaci se zhotovitelem.

2. Umožnit pracovníkům zhotovitele přístup k předmětu díla pouze v pracovní době objednatele,
tj. po- Ct od 8.00 do 15.00

po - Ct od 14.00 do 20.00 (spotřebiče na domově mládeže)
PÁ od 8.00 do 13.00 hod.

a to ve spolupráci

3. Upozornit na možná rizika na pracovištích a v objektech objednatele v rámci vyhlášek a
předpisů BOZP a PO.

4. Uhradit faktury vystavené zhotovitelem ve stanoveném termínu.

VI. Cena a platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení předmětu smlouvy průběžně po jeho předání objednateli
dle článků III. a IV. této smlouvy, maximálně však jednou měsíčně, na základě předaných
revizí.

2. Ceny bez DPH, za jednotlivé spotřebiče dle předmětu smlouvy, jsou stanoveny dohodou
smluvních stran a dle cenové nabídky zhotovitele, jsou platné a závazné pro zhotovitele
plnícího předmět smlouvy po celou dobu jejího trvání a podrobně jsou uvedeny v příloze č. 1



této smlouvy a zahrnují veškeré náklady zhotovitele.

3. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a k okamžiku zdanitelného plnění
účinnými právními předpisy. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH
odpovídá zhotovitel.

4. Vystavení faktur zhotovitelem je dáno termínem realizace služby dle ČI. III. odst. 2
této smlouvy, se splatností minimálně 30 dnů. Objednatel neposkytuje zálohy.

VIT. Odpovědnost zhotovitele za Škody

1. Zhotovitel odpovídá objednateli v plném rozsahu za škody způsobené nekvalitním
poskytnutím služeb, které by mělo za následek vznik škody na majetku objednatele. Nekvalitní
dodávkou služeb je pro potřeby této smlouvy dodávka služeb, která je v rozporu s příslušnými,
obecně závaznými právními přepisy a normami ČSN. Zhotovitel je povinen v plném rozsahu
uhradit škody takto způsobené.

2. Zhotovitel plně odpovídá za škody způsobené svojí činností, a to jak na majetku objednatele,
tak na majetku a zdraví třetích osob.

VIII. Ukončení smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a může být ukončena jejím naplněním, dohodou
smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany
povinny vzájemně vypořádat své závazky.

2. Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a
na náhradu škody.

IX. Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy

l. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však v
případech, kdy:

· zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovování díla a nezahájí je ani po výzvě
v přiměřené lhůtě stanovené objednavatelem,

· zhotovitel se dostane do prodlení s prováděním díla, pokud dílo nebude prováděno dle
plánu revizí,

· na zhotovitele byl prohlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání.

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak
v případě, jestliže objednatel nezajistí zhotoviteli podmínky pro řádný výkon jeho činností
podle této smlouvy a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné
přiměřené lhůtě poskytnuté mu zhotovitelem.

3. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní
strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené splněním této smlouvy
a případnou náhradu vzniklé škody.



X. Sankční ustanovení

l. V případě prodlení zhotovitele s prováděním revizí dle plánu je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí zákonem Č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv objednatelem.

4. Veškeré dodatky a zrněny smlouvy musí být učiněny písemně a oboustranně odsouhlaseny.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejněna v registru
smluv. Elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v
registru objednatel, a to nejpozději do lOdnú od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že
vyjma čísel účtů a kontaktních údajů smluvních stran tato smlouva neobsahuje žádné
informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého
textu smlouvy za podmínky, že údaje v rozsahu čísel účtů a kontaktních údajů smluvních stran
budou znečitelněny.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a její text odpovídá pravé a svobodné vůli
smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. l Cenová nabídka

Příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění



Příloha č. 1

Revize pracovních strojů a nepřipevněných elektrických spotřebičů

NABÍDKOVÁ CENA Cena za 1 revizi 1 kusu.

1. Pracovni stroje

2. Přenosné spotřebiče a
ruční nářadí

3. Elektrické spotřebiče v
domově mládeže

cena bez DPH (KČ) sazba DPH (%) DPH (KČ) cena s DPH (KČ)

1050,- Kč 21% 220,50 Kč 1 270,50 Kč

12,30 KČ 21% 2,58 Kč 14,88 Kč

12,50 Kč 21% 2,63 KČ 15,13 Kč



Příloha č. 2

Revize pracovních strojů a nepřipevněných elektrických spotřebičů - specifikace

Níže uvedené hodnoty jsou uvedeny ke dni 31.7.2020.
Uvedené zařIzenI a jejich počty vycházejí ze současného stavu u zadavatele a bude podle nich
zpracována nabídka. V průběhu plnění předmětu může dojít ke změnám tohoto stavu v souvislosti s
vývojem majetku zadavatele. Tyto případné změny (ať plus nebo mínus) budou promítnuty do faktur za
dÍ|čÍ plnění předmětu zakázky.

Zadavatel poZaduje revizní zprávy ve dvou vyhotoveních (odst.1) a u přenosných spotřebičů a ručního
nářadí samostatný protokol ke každému z nich (odst. 2 a 3).
Zadavatel požaduje prvotní označení jednotlivých zařIzeni a aby zhotovitel vedl evidenci o terminech
následujIcIch revizi.
stroj, spotřebič i nářadí je považován vždy za Iks včetně přívodního kabelu.

Zadavatel poZaduje zpracování pIánu revizí.

1. Pracovni stroje:
V areálu školy se mj. nachází učebny odborného výcviku, Školní kuchyně, pracoviště údržby,
prádelna a stolárna. Tyto provozy jsou vybaveny elektrickým stroji a zařIzenIm na které se vztahuji
pravidelné revize. jedná se např. o soustruhy, frézy, stojanové vrtačky, hoblovku, pilu, varné kotle
v kuchyni, konvektomaty, hnětače, mandl, pračky a další obdobná zařIzenI.
celkový počet zařízení v areálu školy: 62ks {z toho v horkém nebo vlhkém prostředí 50%)

2. Přenosné spotřebiče a ruční nářadí
V areálu školy jsou používány elektrické spotřebiče a přenosné nářadí pod|éhajÍcÍ revizím dle ČSN 33
1600 v platném znění. jedná se o počítače, tiskárny, skenery, monitory, televizory, stolní ventilátory,
lampičky, ledničky, elektrické nářadia další obdobná zařIzenI.
Počet zařIzenI v areálu školy: 3050ks (z toho elektrické spotřebiče držené v ruce
25%)

3. Elektrické spotřebiče v domově mládeže
V areálu domova mládeže jsou používány elektrické spotřebiče v majetku žáků. Jedná se o počítače,
tiskárny, skenery, monitory, fény, kulmy, nabíječky mobilních telefonů apod.
Počet zařIzení domově mládeže: 3250ks {z toho elektrické spotřebiče držené v ruce
50%)

l


